
18 października 2018 o 19:00 – 22:00
Piwnica Kany, pl. św. Piotra i Pawła 4/5, Szczecin

W październikowy wieczór zapraszamy Was na
pierwszy Slam Poetycki! Rozpoczynamy nowy cykl
wydarzeń w Piwni. Spotykamy się, żeby razem -
poprzez dobrą zabawę w formie rywalizacji poetyckiej
- nawiązać relację pomiędzy twórcą i twórcą, twórcą i
odbiorcą, odbiorcą i odbiorcą. 

Każdy może zaprezentować się na scenie! Artyści
mają szansę dostać feedback od tych, do których
przecież chcą docierać. Stwórzmy razem społeczność
osób o podobnych pasjach!

//PROGRAM WIECZORU
19:00 - Otwarcie Slamu koncertem muzycznym: Grupa
Na Bok Off
19:30 - Otwarta scena poetycka - SLAM
21:00 - Rozmowa z Olkiem Różankiem - „Słowo, praca
nad tekstem, twórczość”

//Na początek wystąpi dla Was grupa Na Bok Off, czyli

18.10.2018:
Piwnica Kany 

Szczecin

DATY WYDARZENIA

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

Slam Poetycki w Piwnicy

/Poi/a,22905/Piwnica Kany
/media/cache/artykul_miniatura_big/media/original/media/default/0001/43/1fc72b970624216f607a27a72aacb334741d9b75.jpg


Media

dwupokoleniowy, akustyczny duet, poruszający się
muzycznie i tekstowo po szerokich okolicach tzw.
„krainy łagodności”. Posiadając doświadczenie w
scenie muzycznej slamów poetyckich, osłodzą nam
ten wieczór porządną dawką poezji śpiewanej.
Na Bok Off tworzony jest przez młodą, utalentowaną i
utytułowaną wokalistkę Zuzannę Podlas (obecnie
także zasilającą głosowo Chór Akademii Morskiej)
oraz doświadczonego muzyka i nieco mniej
doświadczonego poetę, choć już z pewnym
wydawniczym dorobkiem – Romana Szymańskiego.
Zespół proponuje swoje własne, oryginalne podejście
do estetyki tzw. poezji śpiewanej – z dużą ilością
dystansu i (auto)ironii, ale też z chwilą na pogodną
zadumę i popatrzenie na otaczający świat z nieco
innej perspektywy.

//SLAM odbędzie się w formie maksymalnie
trzyminutowej prezentacji utworu własnego
autorstwa. Zgłosić może się każdy, zwycięzcę wybiera
publiczność, a nagroda pieniężna za zajęcie
pierwszego miejsca to 100 złotych! Liczba
uczestników ograniczona ze względów
organizacyjnych - decyduje kolejność nadsyłanych
maili.
Zgłoszenia prosimy słać na adres
slam.piwnica.kany@gmail.com

//Po części artystyczno-poetyckiej odbędzie się
jeszcze rozmowa otwarta z Olkiem Różankiem „Słowo,
praca nad tekstem, twórczość”.
Olek Różanek to szczeciński muzyk, tekściarz, aktor
teatralny, wokalista zespołu Chorzy, współtworzący
projekt Nordyk. Pomysłodawca i organizator
AKUSTYCZEŃ Festiwal Szczecin. Animator kultury,
organizator niezliczonych koncertów i muzycznych
zdarzeń. Zdobywca wielu nagród, ale przede
wszystkim - człowiek obyty ze słowem i o tym słowie
właśnie będziemy z nim dyskutować.

Źródło: https://www.facebook.com/piwnicakany/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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